Estado de Sao Paulo

Prefeitura Municipal de Colina

Por Fontes

Receitas Correntes

Impostos, Taxas e Contribuicoes de Melho 12.
Contribuicoes

Receita Patrimonial

Receita Agropecuaria

Receita de Servicos 5.
Transferencias Correntes 93.
Outras Receitas Correntes 2.
Total Receitas Correntes 114.

Receitas Correntes Intra-Orcamentarias
Impostos, Taxas e Contribuicoes de Melho
Receita de Servicos

Total Receitas Correntes Intra-Orcamentar

Receitas de Capital

Alienacao de Bens

Transferencias de Capital 1.
Total Receitas de Capital 1.
Totals ..oiviiiiiininnnn. 116.

FONTE: GOVBR - Planejamento e Orcamento, 02/Dez/2021,
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Exercicio de 2022

000,00
000,00
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000,00

000,00
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Por Funcoes de Governo

Legislativa
Administracao
Assistencia Social
Saude

Educacao

Cultura

Urbanismo
Saneamento

Gestao Ambiental
Agricultura
Comercio e Servicos
Energia

Transporte
Desporto e Lazer
Encargos Especiais

Reservas

Totais ...,

13.

27.
34.

13.
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Sumario Geral da Receita por Fontes e da Despesa por Funcoes do Governo
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000,00
000,00
000,00
200,00
800,00
000,00
000,00
000,00
000,00

.000,00
.938.

000,00
000,00
000,00
000,00
000,00

.000,00

116.621.000,00



